АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2014
                                                                                              № 77
	О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Томской области №116-ОЗ от 07.06.2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томкой области», постановлением Администрации Томской области от 30.07.2013 №310а «О создании некоммерческой организации – фонда «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 №597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы», с целью определения способа формирования капитального ремонта многоквартирных домов, которые в срок, установленный частью 5 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что в многоквартирных домах на территории Новогоренского сельского поселения по адресам в соответствии с приложением к настоящему постановлению формирование фонда капитального ремонта осуществляется на счете регионального оператора – фонда «Региональный капитального ремонта многоквартирных домов Томской области».

2. В целях информирования собственников жилых помещений в многоквартирных домах опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Новогоренского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста по благоустройству, ЖКХ и землепользованию администрации Новогоренского сельского поселения.
Глава поселения

И.А. Комарова
Н.Н. Мальсагова

94136

Приложение № 1к постановлению

Администрации Новогоренского

сельского поселения
от  07.08.2014 №  77

Список многоквартирных домов на счете регионального оператора:

1. Переулок Каменный 1 кв. № 1,2,3,4,5,6,7,8,